

Мугалимдин анкетасы	
Мугалимдин аты жөнү	Джапарова Гульнара Эрмековна
Окутулган дисциплиналар	“Мамлекеттик стратегиялык башкаруу, пландаштыруу, болжолдоо”, “Башкаруу экономикасындагы методдор жана моделдер”, “Инновациялык процесстерди башкаруу” курстары, магистратурада “Туруктуу өнүгүүнү мамлекеттик башкаруу”, “Стратегиялык менеджмент”, «Мамлекеттик жана муниципалдык кызматтар».
Кызматы жана наамы	улук окутуучусу
Илимий даража	Магистр
Билими	Жогорку, «Дүйнөлүк саясат» адистиги.
Башка мекемелерде иштөөсү	-
Академиялык жана өндүрүштүк иш тажрыйбасы	Билим берүү тармагындагы өндүрүштүк иш тажрыйбасы 16 жыл
Сыйлыктар	<ul style="list-style-type: none"> • 2009-ж, 2013-ж, 2016-ж Эмгектеги ийгиликтери үчүн Ж.Баласагын атындагы КУУнун ректорунун атынан ыраазычылык билдирилди. • Ж.Баласагын атындагы КУУнун Үзгүлтүксүз билим берүү жана квалификацияны жогорулатуу борборунун кесиптик ишмердүүлүгүндөгү мыкты көрсөткүчтөрү үчүн Ардак грамота. • Эмгектеги жана жаштарды окутуудагы ийгиликтери үчүн Кыргыз Республикасынын Президентине караштуу Башкаруу академиясынын Ардак грамотасы. • Ж.Баласагын атындагы КУУнун мамлекеттик жана муниципалдык башкаруу факультетинин кесиптик ишмердүүлүгүндөгү мыкты көрсөткүчтөрү үчүн Ардак грамота.
Кошумча билим:	2008ж. Ж.Баласагын атындагы КУУнун «Педагогикалык чеберчиликти жогорулатуу» квалификациясын жогорулатуу курсу. Адам ресурстарын өнүктүрүү борбору. Сертификат.

	<p>2009ж. Ж.Баласагын атындагы КУУнун «Педагогикалык чеберчиликти жогорулатуу» квалификациясын жогорулатуу курсу. Үзгүлтүксүз билим берүү жана квалификацияны жогорулатуу борбору. Сертификат.</p> <p>2009ж. Тренинг – Ага Хан долбоорунун алкагындагы “Адам таануу”, Борбордук Азия Университети.</p> <p>2013ж. “Виртуалдык илимий китепкана” квалификациясын жогорулатуу курсу”CRDF Global Workshop on Authorship of Peer-Reviewed Publications, НАН КР. Сертификат.</p> <p>2014ж. «Заманбап инновациялык технологиялар жана окутуу усулдары» квалификациясын жогорулатуу курсу «TeachEX» ЖОЖ Академиясы» КФ Сертификат.</p> <p>2014 квалификацияны жогорулатуу курсу “Адептүүлүктү үйрөтүү”, Европа жана Борбордук Азия билим берүү тармагы Integrity Action. Сертификат</p> <p>04-07.06.2023 Билим берүү жана илим министрлигинин, ЕККУ Академиясынын колдоосу менен “Кылымыштуулуктун алдын алуу жана укуктук маданият” квалификациясын жогорулатуу курсу</p>
--	--